
 1 

Uchwała Nr XL/471/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 22 lutego 2006 roku 

 

w sprawie ustanowienia Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” oraz przyjęcia regulaminu jego nadawania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441)  

 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustanawia się Medal „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ”. 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin nadawania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Osoba wyróżniona Medalem „ZA ZASLUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” otrzymuje Akt Nadania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA 

ZIEMI KORONOWSKIEJ” oraz Medal „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ”. 

 

2. Wzór Aktu Nadania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

3. Wzór Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ” określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

 

4. Wzór wniosku o przyznanie Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” określa załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

 

 



 2 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Koronowo. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XL/471/06 Rady Miejskiej w Koronowiez dnia 22 lutego 2006 

roku w sprawie ustanowienia Medalu „ZA ZASLUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” oraz przyjęcia regulaminu jego nadawania. 

 

 

 W zakresie podmiotowości publicznoprawnej gmin, jako jednostek 

samorządu terytorialnego, zawarte jest m.in. prawo ustanawiania oraz 

nadawania honorowych wyróżnień osobom i instytucjom w sposób szczególny 

zasłużonym dla danej jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z  art. 40 ust. 

2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym organy gminy mogą wydawać akty 

prawa miejscowego w zakresie wewnętrznego ustroju gminy, w pojęciu którego 

mieści się również nadawanie Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ”.  

 Warunkiem prawidłowego funkcjonowania instytucji honorowych 

wyróżnień gminy jest przyjęcie regulaminu ich nadawania, z wyraźnym 

określeniem organu właściwego do nadania wyróżnienia, kręgu 

wnioskodawców oraz trybu nadawania wyróżnienia. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione.   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


